
Semester VIII
2023 20
NRC 5811 = Integración Laboral VI sec.      /Prof. Caroline Wittenberg
NRC           =CAE workshop                         / Prof. Rocío Rivera
NRC 5812 = Seminario de Tesis II		      / Prof. Flora Mandiola
NRC		= English Language VII	      / Prof. por definir

FM = Flora Mandiola
CW = Caroline Wittenberg		
RR = Rocío Rivera


	Mod.
	Hrs.
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday

	
1
	
08.30-09.15
	
	
	
	
	
	

	
2
	
09.25-10.10
	
	
	
	
	
	

	
3
	
10.20-11.05
	
	
	
	
	
	

	
4
	
11.15-12.00
	
	
	
	
	RR
CAE

	

	
5
	
12.10-12.55
	 
	
	
	
	RR
CAE

	

	
6
	
13.05-13.50
	
	
	
	
	RR
CAE

	

	
7
	
14.00-14.45
	
	 
	
	 
	
	

	
8

	
14.55-15.40
	FM
Sem. T. II
628
	Lang. VII
	FM
Sem. T. II
513
	Lang. VII
	CW
Int. Lab. VI
614
	

	
9

	
15.50-16.35
	FM
Sem. T. II
628
	Lang. VII
	FM
Sem. T. II
513
	Lang. VII
	CW
Int. Lab. VI
614
	

	
10
	
16.45-17.30
	
	Lang. VII
	
	Lang. VII
	CW
Int. Lab. VI
[bookmark: _GoBack]614
	

	

11
	
17.40-18.25
	
	Lang. VII
	
	Lang. VII
	
	

	
12
	
18.35-19.20
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